svl mane. samorte.
lo uade surgens egf

scntes.
sus abur in desertu

insus.
locum ibiq; orabat.

Et psecut e eu simon

qcu illo erat. cu uie

nissent eu dixer' ei qd

om' que' te stant illi.

Non decet oculu ee p dicatoru.
Eun' in p'ximos uico. tu

unates. ut et ibi p'dice.

ad hoc eni ueni. Et erat

p'dicans in sinagoga

eoz et omi galilea. Demo

nia eiciens. Et uenit ad

eu leprosus deprecans eum
*si uisus pudibund' deber
em. qd' demaculis fug uice.*
Et genu flexo dixit.

clamantia. qd. qd tu et fili' di. Et in
crepans. non sinebat loq. qd sciebant
ipsum esse xpm. Denoma qd xpm ee
sciunt et filii dei eferunt. Ieiunio em
fangu' homine diabol' p'uaunt. nec
temptando potuit ex periri. an esset
filius dei. s. p' ea p'signoz potentia. Epoci'

suspiciat e. s. il' intellexit. Non qd eu quia
ignora. crucifigi p'suauit. sed qd se
morte illius dampnandu n' p'uidit.
Vnde paul'. Nemo p'ncipu' hui' scilicet
cognouit. Si em cognouissent. nuq'
sin glorie crucifixisse i. t.

Et erat p'dicans. in. e. In hac p'dica
tione intelligit qd sermo. ille habi
tus in monte. que refert mathis. Nam
mare adunxit. et uenit ad eu lepro
sus. de q' talia dicit quib' intelligit ille.
ee. que mathis dicit sanate. Postq'm
dms descendit de monte. iam factu il
lo sermone. s. u. eni mathis ait. Cu aut
descendisset de monte. s. s. t. m.

Seu. Leprosus genu flexo dnm uolu
tatem. deprecans mundatur. qd n' uult
morte. p. sed ut conuictat. 7 uiuat. lep
ra e peccatu' p'mi parentis. que aq'
piditate cep. qm regna mundi cupiunt.
Radix omiu' maloz cupiditas. Vnde
iezi auaricia secuit' lepra suffundit.

lepra fuit deserta. elisa ad
necq' mura ualens. in lep
p'elul' h'ar

2. hec u sacerdoti scdm melchisedech. ostensa oblatione mundat dicenti. dux elemosina ecce munda sunt omnia uobis

Sicut inuoluntate tribuit potestatem. nec dubitat incredulus de uoluntate dñi. s. collusionis sue conscius non pre sumit

Ex tend manu. Lex prohibet tangi legum. s. qd dñs legi e. non obsequit legi. s. legem facit. nec id eo tangat quia sunt tactu curare no poterat. s. sic pbat. qd legi subiect non erat.

Dolo mundare. Illud mirabile quo rogat. eo sanat genere.

Lex sui gen humani signat qui scdm lucā plenius lepra fuisse dicitur. em peccauerit et exeat glā dei. Illa sel. ut extensa manu saluatoris. i. incarnato uo. humanāq. coniugem natura auaritate prisci erroris mundent. 7 qd dñi aplo dei secretum erant. templo dei reddant. at uero sacerdoti offerre. qd e sacerdos metum scdm o. m. corpora sua hostiam uiuentē. s. d. p. possint.

Ostende te. ut intelligat non legis ordinem. s. grē que supra legem e. curatum esse. offerre uerba. ut ostendat qd non legē soluit. s. implet. dum scdm legem gradient supra legem sanat. qd legis remedia n̄ sanabant. nec ante sacficium significati cessare debebat. cū nondū signati confirmati erant. cōtestatione aploꝝ et fide credentiu.

At ille e. ynuus saluatio multo addum cogit. nec pot tacere beneficium. enā uisus ab eo qui dedit. p̄cepta dñi abscondi. sed nec potuit

Sicut potes me mundare. dia n̄ repnat. ostendat uisum remedi

He aut misert. eius exten dit manu. et tangens eum. legem non timet et amari. qui alios liberat.

At illi. dolo. mundare. nihil modicum.

Et cū dixisset statim discessit ab eo lepra et mundatus est.

Et cōminat e ei statimq. eiec illu. et dicit. uide nemi dixerit. uade ostende te p̄ncipi sacerdoti et offer. p̄ mundatione tua que p̄cep̄ moyses. in testimoniu illi. ut ille egi sus cep̄ p̄dicare. et dissa

S. qd exclusus a lege dñi se potestare tueri postulat. supra legē grām eē iudicat. ut enī in dño potestati auctoritat. sic in illo si da constant. a. s. tangens e. nullu sp̄nantis. et si maculofum uideam.

Dolo mundare. Nichil mediū e int op̄. et p̄ceptū dñi. 7 facta. s. uide qd uoluntas. potestas. e. itaq. tang. potesta tem habent sanandi. 7 auctoritate uibendi. n̄ refugit testimoniu opandi. dolo enī dicit. p̄. foris. uigil. p̄. arri. tang. p̄. man. che 907.

Neminus. non qd uoluit qd non potuit. qd omnia quecūq. uoluit fecit. s. docet nra beneficia repri mi. n̄ tantū amere de pecunie. s. 7 grane.

S. dolo credant. si impietatis lepra discedat.

S. prohibet e dicit. et ille.

ostensio uoluntate eius potestatis.

significati

Inest. saluti. t. dignationis.

Adhuc abscondi
 vult omni ut in
 magis que agm
 lere uelimus qd
 humilitatis et inu
 ydamy ut alus
 simus qd e magne
 sublimitatis cu si
 uelutis opera non
 possent taceri.

mare sermonē ita ut
 lam non posset manifeste
 incunantē utriusq;
 foris in deserto locis esse
 et ueniebant ad eū un

¶ Ier. Intra iam. Non omnib; mani
 festatus ē ihc. qui lans. atq; plara
 neis seruunt laudib; et ppiis uo
 lupratis; sed his qui foris cum per
 exerunt 7 in deserto locis sunt. que
 elegit ad adorandū. et reficiendum
 pplm. qui deserunt delectationem
 mundi. 7 omnia que possident.
 ut dicant. Porcio mea dñi. q̄ta uero
 diū manifestatur his q̄ conueniunt
 undiq; p̄ plana. 7 ardua. quos in h
 pot̄ sepeare acantate xpi.

II. 7.

diq; et utri uirauit a
 pharnaum p̄ dies et au

scintillam. octo. t. p̄ desertū.
 ¶ Iudea.

datū eq̄d in domo esset.
 et uenerunt multi ita ut nō

¶ B. Predicante dño in domo capi
 untur neq; ad ianiam quia p̄ di
 cante iudea x̄ gentiles ad audiē
 dum nondū intare ualuerūt. ad
 quos tamē 7 si foris posuisset doctrinę
 sue uerba duxerūt p̄dicatores suos.

aperet domus neq; ad ianu
 am et loquebat eis ubi.

¶ Ier. Paralytis apus ē torporis
 quo piger iacet immollesce car
 nis. habens desiderū saluati. Turbul
 ignauis 7 duplis cognationib; ac si
 eneruatis membrū offenditur.
 Quem portant. uti qual sup̄ dixi
 mus uirtutes ad te. zulas diuinita
 tis et sapientie in domo carnis x̄
 parefactas. cui uice muneris dñi
 portare carnem que se portabat.

¶ B. A quor; p̄ q̄. uir
 un amb; addnū si
 ducia mentis erigit.
 de q̄ b; sobrietate et uis
 ucia docet. et sapien
 tiam et uirtutē. q̄
 alii prudentiā fori
 tudinē temperantiā
 et iusticiam iustici
 p̄ a

¶ Doctores.
 ¶ Animi molliatē carnis torporis.
 ¶ Quia aquatior h
 ¶ bris eu. gtu. omniū doctrina firmat.
 ¶ Cognationū.
 ¶ et uenerunt ferentes ad eū
 paralyticū qui aquatior
 portabat et cum nō posset
 eum inferre illi p̄tulit

Ecce abrahā abent ualut. et
 lib; facticandis. q̄
 cognat.

¶ Tectum domus in qua x̄ docet sublimat scripturę q̄a corriḡ adolescentior uis sua i. e. s. r. dicit.

¶ ut p̄ aham uiam cum magis in regione redeat

b. Cum uicissit. 7c. Mactum uale apud dm̄ fidelis p̄pria ubi tantu ualeat aliena ut homo inuis et ex teruis timat repente exurgeret. Alorūq̄ meritis sua relaxarentur.

¶ Mita humilitas despectum ab om̄i b̄ dissolutum totis artub̄ filium uocat. aut certe ideo q̄a dimituntur ei peccata.

¶ B. Quis pot̄ peccata. d. Verum dicit solus hoc pot̄. solus 7 p̄ eos dimittit. quib̄ dimittentis potestate tribuit. ideo uere. s̄ ideo uerū testant̄. s̄ p̄ so nam x̄ negando fallunt̄. s̄ p̄ant̄. q̄ q̄a. 7 d̄m̄ esse. 7 peccata dimittere eueniunt̄. cred̄t̄ x̄pm̄ tam̄ eē n̄ cred̄t̄. s̄ d̄ d̄m̄ uis armam. q̄ x̄pm̄ eē. 7 peccata dimitte negare n̄ audent̄. et d̄m̄ eē negare non tim̄ erit.

uidauerit tectū ubi erat

Septimū mistic.

Et patrefacientes submisit

carnem.

grabatum in quo para

torpens.

liticus iacebat. Cum ui

disset aut̄ ih̄c fidem il

ostend.

lor̄ aut̄ paralytico. fili

spua.

dimitte tibi peccata.

Qui d̄m̄ dimitunt̄ i peccata.

¶ Erant aut̄ illic quidam

ideo inuident. s̄m̄ credulitate n̄ surgentes ad fidem.

describi sedentes et cogi

Qua d̄m̄ dimitunt̄ i. p̄. s̄ non dei.

tant̄ in cordib̄ suis. ¶

despectus. s̄ t̄a. alce.

hic sic loquit̄. Blasphemar.

s̄h.

¶ Quis pot̄ dimittere peccata